СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЕЛОК НИКОЛОГОРЫ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

В соответствии с частью 2 ст. 100 Бюджетного Кодекса Российской
Федерации, Совет народных депутатов муниципального образования поселок
Никологоры р е ш и л:

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов
муниципального образования поселок Никологоры от 05.05.2006 №32 «О
бюджетном процессе в муниципальном образовании поселок Никологоры»
следующее изменение, изложив пункт 2 статьи 11 в следующей редакции:

«2. Долговые обязательства муниципального образования могут
существовать в виде обязательств по:

1) ценным бумагам муниципального образования (муниципальным ценным
бумагам);

2) бюджетным кредитам, привлеченным в валюте Российской Федерации в
местный бюджет из других бюджетов бюджетной системы Российской
Федерации;

3) бюджетным кредитам, привлеченным от Российской Федерации в
иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;

4) кредитам, привлеченным муниципальным образованием от кредитных
организаций в валюте Российской Федерации;

5) гарантиям муниципального образования (муниципальным гарантиям),
выраженным в валюте Российской Федерации;

6) муниципальным гарантиям, предоставленным Российской Федерации в
иностранной валюте в рамках использования целевых иностранных кредитов;

7) иным долговым обязательствам, возникшим до введения в действие
настоящего Кодекса и отнесенным на муниципальный долг.».

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования,
Председатель Совета народных депутатов                                  Ю.В. Судаков

26.05.2023 №  150

О внесении изменения в приложение к
решению Совета народных депутатов
муниципального образования поселок
Никологоры от 05.05.2006 №32 «О
бюджетном процессе в муниципальном
образовании поселок Никологоры»